ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày       tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn trung đội dân quân cơ động xã Phúc Chu

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

- Căn  cứ Luật tổ chức Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính

phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

- Căn cứ Luật DQTV số: 48/2019- QH 14 ngày 22 tháng 11năm 2019;

            - Căn cứ Hướng dẫn số: 499/HD-BCH ngày 14/3/2024 cuả BCHQS huyện

Định Hóa về việc Hướng dẫn huấn luyện lực lượng DQTV năm 2024.

          Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Phúc Chu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Huy động 28 đồng chí thuộc biên chế Trung đội Dân quân cơ động

của xã Phúc Chu.

( Có tên trong danh sách kèm theo )

Đi huấn luyện dân quân thời gian 12 ngày; bắt đầu từ ngày 22/5/2024 đến

ngày 6/6/2024. ( thời gian huấn luyện nghỉ ngày thứ 7, chủ nhật, ngày lễ; buổi sáng

từ 07h00’ đến 11h00, buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’)

Điều 2. Đúng 07 giờ 00 phút, ngày 22/5/2024  có mặt tại Hội trường UBND

xã Phúc Chu để thực hiện nhiệm vụ.

Chức trách, nhiệm vụ của các đồng chí trong Trung đội Dân quân cơ động

thực hiện theo sự phân công và chịu sự quản lý điều hành trực tiếp của Ban chỉ huy

quân sự xã.

Điều 3. Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Văn phòng HĐND-UBND xã và đồng

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c có tên tại Điều 1;
- CHT BCHQS xã;
- VP HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, BCHQS xã.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH

Trung đội Dân quân cơ động xã Phúc Chu năm 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     tháng 03 năm 2024)

TT Họ và tên

Học vấn - Đảng viên

- Đoàn viên

- Ngày tháng năm vào

dân quân

- Chức vụ.

Nơi ở hiện

nay

01 Lương Văn Hiệp 12/12 -Đoàn viên
-Bộ đội xuất ngũ

05/01/2021

Trung đội trưởng

Đồng Đình

02 Lý Văn Hiền 12/12 -Đoàn Viên
-Bộ đội xuất ngũ

01/03/2023

Tiểu đội trưởng 1

Nà Lom

03 Lèng Thị Chinh 12/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

25/4/2021

Chiến sỹ

Làng Gày

04 Hoàng Thị Nguyệt 12/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

25/4/2021
Chiến sỹ

Làng Mới

05 Đào Thị Hương 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

12/4/2020
Chiến sỹ

Đồng Uẩn

06 Ma Văn An   12/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

5/4/2021
Chiến sỹ

Nà Lom

07 Lê Kim Hòa 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

13/4/2023
Chiến sỹ

Đồng Uẩn

08 Nguyễn Thị Hoan 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

25/4/2021
Chiến sỹ

Đồng Đình

09 Ma Thị Hoài Thu 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

15/4/2022
Chiến sỹ

Nà Lom

10 Hà Thị Hường 12/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

12/4/2020
Chiến sỹ

Làng Gày

11 Ma Đức Quán 12/12 -Đoàn viên
-.Dân quân.

5/01/2018
Tiểu đội trưởng 2

Làng Mới

12 Lường Thu Huyền 12/12 -Đảng viên.
-.Dân quân.

13/4/2023
Chiến sỹ

Nà Lom

13 Hoàng Văn Thật 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

25/4/2021
Chiến sỹ

Nà Lom

14 Trần Thị Đông 9/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

12/4/2020
Chiến sỹ

Làng Hoèn

15 Lý Thị Nhung 9/12 -Đoàn viên
-Dân quân

15/4/2022
Chiến sỹ

Làng Hoèn

16 Hoàng Thị Hường 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

13/4/2023
Chiến sỹ

Đồng Đình

17 Ma Văn Thanh 12/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

12/4/2020
Chiến sỹ

Làng Gày

18 Phương Thị Loan 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

25/4/2021
Chiến sỹ

Làng Hoèn

19 Mai Thị Thủy 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

25/4/2021
Chiến sỹ

Đồng Đình

20 Nông Đức Nhân 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân.

01/01/2021
Tiểu đội trưởng 3

Làng Mới

21 Mai Thị Oanh 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

12/4/2020
Chiến sỹ

Đồng Đình

22 Triệu Đình Chương

11/12 -Đoàn viên
-Dân quân.

25/4/2021

Chiến sỹ

Làng Mới

TT Họ và tên

Học vấn - Đảng viên

- Đoàn viên

- Ngày tháng năm vào

dân quân

- Chức vụ.

Làng Mới

23 Hoàng Thị Hà 12/12 -Đảng viên
-Dân quân.

13/4/20203

Chiến sỹ

Đồng Uẩn

24 Nông Văn Huynh 12/12 -Dân quân
-Dân quân

10/4/2022
Chiến sỹ

Làng Mới

25 Vũ Thị Ánh Ngọc 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

13/4/2023
Chiến sỹ

Làng Gày

26 Lộc Thị Thanh 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

12/4/2020
Chiến sỹ

Nà lom

27 La Chấn Oai 9/12 -Đoàn viên.
-Dân quân.

15/4/2020
Chiến sỹ

Đồng Đình

28 Lộc Văn Hào 12/12 -Đoàn viên
-Dân quân

10/4/2022
Chiến sỹ

Đồng Uẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:15:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:33:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:33:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:33:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:33:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:34:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:34:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!